АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 октября 2020 года № 593

г. Холм

О принятии имущества в собственность Холмского городского

поселения

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении

муниципальным имуществом Холмского муниципального района,

утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от

25.03.2010 № 406, на основании муниципального контракта от 25.09.2020 №

0350300005520000042 на приобретение и установка детской площадки на

территории Холмского городского поселения, служебной записки

Муниципального казенного учреждания Холмского муниципального района

«Центр обслуживания учреждений» от 30.10.2020, Администрация

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в состав муниципальной собственности Холмского

городского поселения имущество, приобретенное за счет средств бюджета

Холмского городского поселения:

№
п/п

Наименование Кол-во Цена Сумма

1 горка для активной игры детей
на улице возрастом от 3 до 6
лет

1 38000,00 38000,00

2 спортивный комплекс для
развития физических
способностей и координации
движения

1 68000,00 68000,00

 Итого   106000,00

2

Объекты расположены на земельном участке по адресу: Новгородская

область, Холмский район, г. Холм, пер. Механизаторов, напротив дома № 8

А.

2. Передать вышеперечисленное движимое имущество в казну

Холмского городского поселения.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева